[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

   28.06.2017                                                                                                  №  658
	Об утверждении результатов торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного средства на территории города Киржач Киржачского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 27.06.2012 года № 62-ОЗ «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и хранения, а также возврата задержанных транспортных средств», Постановлением администрации Владимирской области от 24.04.2017 № 354 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного средства на территории Владимирской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить результаты торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного средства на территории города Киржач Киржачского района Владимирской области от 27.06.2017 года.
Признать победителем аукциона индивидуального предпринимателя Деркачева Сергея Дмитриевича, ИНН 331601643301, ОГРНИП 304331625800042, сделавшего последнее предложение о цене предмета аукциона:

· на перемещение задержанных транспортных средств - 1995 рублей/ 1 транспортное средство;
· на хранение задержанных транспортных средств – 85,50 рублей/1 час хранения.

2. Контроль    за     исполнением    настоящего    постановления    оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
И.о. главы города Киржач                                                                          М.Н. Мошкова